


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
              [image: Sporthotel Kácov]
              
            
        



    


  
  
  
 

  
    
        
            
              	Firmy	Teambuilding
	Kick off meeting
	Vánoční večírky
	Konferenční a párty balíčky
	Občerstvení



	Školy	Seznamovací kurz
	Stravování pro školy
	Školní pobyty - program



	Kluby
	Ubytování	Hotel
	Sruby
	Táborové chaty
	Ceník - Ubytování



	Prostory	Velká konferenčka / Zasedačka
	Střední konferenčka
	Malá konferenčka
	PitPat - Klubovna
	Stan
	Restaurace



	Aktivity	Multifunkční sportovní hala
	Lanový park
	Paintball
	Venkovní bazén
	Venkovní sporty
	Cykloturistika
	Finská sauna 
	Ostatní aktivity
	Ceník aktivity



	Novinky
	O nás	Kontakt
	Mapa areálu



	Rezervace


            

        



    

  



        

      

    
      




TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod






    

      
        	Facebook
	Instagram





Zásady ochrany osobních údajů



 Nastavení cookies



 Tento web běží na solidpixels. 
 solidpixels.




      

  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            
              

              Funkční cookies
            
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              
                

                Analytické cookies
              
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              
                

                Marketingové cookies
              
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit povinné
      Nastavení cookies
      Accept selected
      Povolit vše
    

  





  






